
LYŽOVÁNÍ NA VAŇKÁČI 
 
 
   Naši žáci  prvních až čtvrtých tříd jezdili v týdnu 
od 8.  do 12.2. 2016  
na LYŽOVÁNÍ NA VAŇKÁČI.  
   Lyžovat se jezdilo  hned po obědě a po 
dopolední výuce. 
Sluníčko svítilo 
většinu týdne a 

počasí bylo spíše jarní, teploty šplhaly k 10 stupňům a 
kdyby k tomu všemu  bylo trošku více sněhu, byla by 
to značka IDEÁL :). 
 
   U nás celá středa propršela, ale je to až k nevíře, že 
když v Ludgeřovicích prší, na Vaňkáči chumelí :). 
   Malí lyžaři si vozili s sebou pouze svačinku, teplý čaj 
měli nachystaný na místě.   
Lyžařští intruktoři se moc pěkně starali o své malé 
svěřence. Když bylo potřeba, věnovali se i individuálně jednotlivým dětem. Celý 
týden se moc vydařil, na závěr byly připraveny závody všech účastníků, kde mohli 
poměřit své síly a zúročit týdenní tréning. A jako bonus jezdil prima pan řidič, který 

pouštěl dětem pohádky. 
   Někteří rodiče zcela zbytečně trpěli obavami 
o své děti, o které bylo nadstandartně 
postaráno. Počasí nikdo neovlivní ani 
nezaplatí, tak na ty podmínky co byly, si děti 
zalyžovaly naprosto náramně.  
 
    Tým učitelek 1.stupně ZŠ a MŠ Ludgeřovice 
 


